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Hakan Fidan, MİT müsteşarıdır.

01 Ocak 1968 yılında Van Erçiş'te doğdu. Anne adı Azize'dir. Hakan Fidan, evli ve 3 çocuk

sahibidir. Çocukluğu Ankara Taceddin dergahı bölgesinde geçmişti. 1986 yılında astsubay

olarak mezun olup 2001 yılına kadar 15 yıl Türk Silahlı Kuvvetleri'nde muhabere istihbarat

astsubayı olarak görev yaptı. Kara Kuvvetleri Muhabere Okulu'nun ardından Lisans

Okulu'ndan da mezun oldu. Bir dönem Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından Almanya'daki Nato

Süratli Reaksiyon Kolordusu Karargâhı'nda üç yıllığına görevlendirildi. Bu görevi sırasında

Almanya'daki ABD Kökenli Maryland Üniversitesi'ni bitirdi. University of Maryland

University College'den Yönetim ve Siyaset Bilimi alanından lisans dereceleri aldı.

2000'de OYAK Genel Kurul üyeliğine seçildi. Mecburi hizmeti bittiğinde 2001 yılında Türk

Silahlı Kuvvetleri'nden ayrılarak Bilkent Üniversitesi'nde uluslararası ilişkiler alanında

yüksek lisans ve doktora yaptı. Hakan Fidan'ın master tezi, "Dış Politikada İstihbaratın Rolü",

doktora tezi ise, "Bilgi Çağında Diplomasi: Enformasyon Teknolojilerinin Uluslararası

Antlaşmaların Doğrulanmasında Rolü" konusunda oldu. Aynı zamanda da 2001 -2003 yılları

arasında Avustralya'nın Ankara Büyükelçiliği'nde siyasi ve ekonomik danışman olarak

çalışmaya başladı.

2003 yılında (Tika) Türk İşbirliği Ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı'na getirildi. 2007 yılına

kadar bu görevi yaptı. TİKA Başkanlığı döneminde Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı

olan Abdullah Gül ile yakın çalışma içinde oldu. 14 Kasım 2007 tarihinde dış politika ve

uluslararası güvenlik konularından sorumlu Başbakanlık Müsteşar Yardımcılığı'na atandı.

Dönemin Başbakanlık Dış Politika Başdanışmanı Prof. Dr. Ahmet Davutoğlu'na bölgesel

temaslarda eşlik etti. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın pek çok yurtdışı gezisine ve yabancı

devlet adamları ile görüşmelerine katıldı.
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Hakan FİDAN kimdir ?



 
Abdullah Gül'ün Çankaya Köşkü'ne çıkması üzerine bir ara Cumhurbaşkanlığı Genel

Sekreterliği için de adı geçti.

 
Başbakanlık Müsteşar Yardımcılığı görevini yürütürken 2008 yılı Kasım ayında Uluslararası

Atom Enerjisi Ajansı Yönetim Kurulu üyeliğini kapsamında; Viyana'da Uluslararası Atom

Enerjisi Kurumu'nda, Cenevre'de Birleşmiş Milletler Silahsızlanma Enstitüsü'nde ve

Londra'da Verification Technologies Research Center'da akademik çalışmalarını sürdürdü.

 
8 Mart 2008'de Uluslararası Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet üyeliğine getirildi.

Bu görevinden Şubat 2011'de istifa etti. Hacettepe ve Bilkent üniversitelerinde

akademisyenlik yaptı.

 
Hakan Fidan, 17 Nisan 2009 tarihinde (MİT) Milli İstihbarat Teşkilatı Müsteşar

Yardımcılığı'na atandı. 15 Haziran 2005 tarihinden bu yana, MİT Müsteşarlığı görevinde olan

Emre Taner'in yerine 25 Mayıs 2010 tarihinde Hakan Fidan MİT Müsteşarı olarak atandı.

Emre Taner yaş haddinden emekli olurken, Hakan Fidan 42 yaşında en genç yaşta müsteşar

olan isim oldu.

 
MİT Müsteşarlığı'na kuruluşundan 1992 yılına kadar korgeneral rütbeli subaylar

getiriliyordu. MİT Müsteşarlığı'na getirilen Sönmez Köksal'dan sonra dışarıdan teşkilatın

başına gelen ikinci isim Hakan Fidan oldu. 

 
MİT Müsteşarı Hakan Fidan, 7 Haziran 2015 tarihinde yapılacak genel seçimlerde

milletvekili aday adayı olmak üzere 6 Ocak 2015 tarihinde Müsteşarlık görevinden istifa etti.

 
9 Mart 2015 tarihinde 25. Dönem Milletvekili adaylığı için AK Parti'ye yaptığı başvuruyu geri

çekti.

02



03



Mehmet AĞAR güvenlik uzmanı ve araştırmacı yazarı. Bursa Kestel Belediyesi bünyesinde

hazırlanan, kitap fuarında kendisine eşlik etti.  

Dünya ve Avrupa'da özellikle Frasa'nın bir çok medyasında çıkan haber ve maşetleri yakında

takip eden, bir ulusal medya ajansı Turanınsesi Halkınsesi demek. Türk Milli istihbarat

teşkilatını yürüten akıl küpü ve ekibine hayranlıklarını gizleyemediler ve bir basın danışmanı

olarak çok sevindim. Gururla yazmaktayım teşşekürler vatan abhçesinde hormonsuz yetişen

Sn. Hakan FİDAN Bey.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Devrim otomobilinden sonra bize devrin otomobilini

üretmek nasip oldu. Sadece Türkiye'de değil, dünya yollarında da devrin otomobili

Togg'umuzu izleyeceğiz." dedi.

Erdoğan eşi Emine Erdoğan ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi avlusunda düzenlenen "İlk Togg

T10X Teslim Töreni"ne katıldı. Togg'un önünde poz verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan, üzerinde Cumhurbaşkanlığı forsu olan

Gemlik" renkli Togg makam aracı ve Emine Erdoğan'a ait 34 EE 2071 plakalı "Anadolu"

renkli Togg'un önünde poz verdi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile Togg'un ortağı "babayiğitler", Cumhurbaşkanı

Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan'a hayırlı olsun dileklerini iletti. Erdoğan ve eşi Emine

Erdoğan'a içinde araçlara ait anahtar ve ruhsat ile kolonya ve kestane şekerinin yer aldığı

kitler teslim edildi

Türk milletinin 60 yıllık hayali

Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, bugün Türk milletinin 60 yıllık hayalinin gerçeğe

dönüşmesine hep birlikte şahitlik ettiklerini belirtti.

Ülkenin gururu yerli ve milli marka Togg'un ilk siparişini 2019 yılında verdiklerini, bugün de

ilk akıllı cihazı teslim aldıklarını ifade eden Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Türkiye Yüzyılı'nın ilk meyvelerinden olan Togg'un tüm milletimize hayırlı uğurlu olmasını

diliyorum. Togg ülkemizin teknolojik gelişiminin, ekonomik kalkınmasının ve küresel

itibarının sembolü olarak doğmuş, gelişmiş ve bugünkü seviyesine gelmiştir. Biliyorsunuz, bu

proje daha fikir aşamasındayken başlayan, halen devam eden haksız eleştiriler, ithamlar,

iftira derecesine varan bühtanlar yöneltildi.
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Sayın Cumhurbaşkanı TOGG 'un Teslim Töreni



200 gram ağırlığındaki altın yağmur kuşu her yıl Alaska’ dan Hawai’ye 4000 km.lik bir göç

yapar. Bu yolu 88 saat (3,5 gün) boyunca hiç durmadan kanat çırparak kat eder. Bilim

adamları kuşun böyle yolculuk için yakıt olarak kullanacağı 82 gram yağının olması

gerektiğini hesaplamışlardır. Oysa altın yağmur kuşunun sadece 70 gram yağı vardır. Buna

rağ men hiç bir altın yağmur kuşu yakıtı bittiği için denize düş mez.

Acaba bunun sırrı nedir?

Altın yağmur kuşları V şeklinde dizilerek sürü halinde uçarlar. Bu uçuş şekli hava direncini

azaltarak kuşlara % 23′lük bir enerji tasarrufu sağlar. Bu durumda yere indikle rinde fazladan

6-7 gram yağları kalmış olur. Bu artan yağ ise rüzgarların ters yönden esme ihtimali

durumunda kullanılacak yedek yakıttır.

Şimdi bir kıyas yapalım; Altın yağmur kuşu 70 gr. Yağ yakarak 4000 km. uçabilirken, bir

boeing 737-800 uçağının aynı mesafeyi uçabilmesi için 16 tondan fazla yakıta ihtiyacı vardır.

Ancak bu uçağın yakıt kapasitesi 14,2 ton olduğu için araç yakıt ikmali yapmadan böyle bir

uçuşu gerçekleştiremez.

ALTIN YAĞMUR KUŞU
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TÜRKİYE'NİN GEZİLECEK YERLERİ

ŞANLIURFA

Balıklı Göl 

Eyyübiye’de bulunan Balıklı Göl, Hz. İbrahim’in putları kırmasının ardından Nemrut

tarafından cezalandırıldıktan sonra Allah’ın emriyle kurtulduğu yer olarak biliyor. Burada

yakılan ateşin suya, odunların ise balıklara dönüştüğü rivayet ediliyor. Bu yüzden kutsal

olarak kabul edilen Balıklı Göl’de avlanmak yasak ama balıkları besleyebiliyorsunuz.

Birecik Kelaynak Üretme İstasyonu

 Nesli tükenmek üzere olan kelaynakları koruma ve onların üremesini sağlama misyonu

edinmiş bu tesis, turistler için kelaynakları görme fırsatı yaratmış. Şubat ayında yapılan

etkilerle de renkli görüntülere sahne olan Birecik’te bulunan bu istasyonu mutlaka

görmelisiniz.
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Atatürk Barajı

Şanlıurfa’ya gelmişken Fırat Nehri’nin üzerinde yer alan Güneydoğu Anadolu Projesi

kapsamında yapılan Atatürk Barajı, en önemli sulama ve elektrik kaynağımız. Bu barajın

uzunluğu Adıyaman’a kadar gitse de burada bulunan seyir terası size bu şansı fazlasıyla

tanıyacak.

 

Haran Örenyeri

Mevcut arkeolojik veriler ışığında Harran’ın tarihi Kalkolitik Döneme kadar uzanmaktadır.

Ebla (MÖ XXIV), Mari (MÖ 2. binin ilk yarısı) metinlerinde ve Eski Babil Dönemi, Hitit

(Boğazköy), Orta Asur ve Orta Babil Dönemi, Yeni Asur Dönemi, Kültepe ve Mari’de bulunan

belgelerde bahsedilen Harran’ın adı (Ha-ra-an, ha-ra-nim, har-ra-na v.b.) yaklaşık 4400

yıldan beri değişmeden günümüze kadar gelmiştir. Harran’ın adı, Klasik Dönemde Yunanca

Karrai, Karra ve Kharran, Karras, Karrais; Latince’de Charrae, Charra, Carrha, Carrhae,

Carrai, Carris, Carrhas, Kharr, Karrenon olarak adlandırılmıştır. Orta Çağ İslam yazarlarının

eserlerinde ise kentin adları Harran ve Harraniyye olarak geçmektedir.
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Göbeklitepe

Göbeklitepe Arkeolojik Alanı, Şanlıurfa kent merkezinin 18 kilometre kuzeydoğusunda,

Örencik Köyü yakınlarındadır. Alan 1963 yılında, İstanbul ve Chicago Üniversitelerinin

ortaklığıyla gerçekleştirilen bir yüzey araştırması sırasında keşfedilmiş ve “V52 Neolitik

Yerleşimi” olarak tanımlanmıştır. Alanın gerçek değeri, 1994 yılından sonra başlatılan kazı

çalışmaları ile ortaya çıkmaya başlamıştır. Bu çalışmalar sonrasında, Göbeklitepe’nin 12000

yıl öncesine uzanan bir kült merkezi olduğu anlaşılmıştır

Çapları 30 metreyi bulan yaklaşık 20 yuvarlak ve oval yapının ortasında 2 adet “T” biçimli, 5

metre yüksekliğinde, kireçtaşından bağımsız sütun yer almaktadır. Yapıların iç duvarlarında

da daha küçük sütunlar bulunmaktadır. Göbeklitepe ile ilgili bahsi geçen bilimsel veriler,

arkeoloji çalışmalarında neolitik dönemle ilgili kuramsal çerçevenin ve tarihlendirmelerin

yeniden değerlendirilmesini gerektiren önemli bilgiler vermektedir. Göbeklitepenin, konumu,

boyutları, tarihlendirilmesi ve yapılarının anıtsallığı ile Neolitik dönem için ünik bir kutsal

alan olduğu anlaşılmıştır. Alan, 12000 yıl boyunca doğal çevresi içinde dokunulmadan

kaldığından önemli arkeolojik buluntu vermektedir.Büyük bir organizasyon ve hayal gücünün

eseri olan Göbeklitepe, bu büyüklükteki en eski anıt ve ilklerin ötesinde, birçok anlamda

tarihin sıfır noktasını oluşturmaktadır. İnsanın avcı toplayıcı olarak yaşamını sürdürdüğü bir

dönemde, ileri düzeyde mimarlık gerektiren tapınaklar inşa etmesi tüm dünyada şaşkınlık

yaratmıştır. Tarih öncesi insanın inanç dünyasını yansıtan, animist figürlerle zenginleştirilmiş

tapınaklar Göbeklitepe’yi arkeoloji tarihinin en önemli keşiflerinden biri olmasını

sağlamıştır.Kuşkusuz bu etkileyiciliğinin yanı sıra, kazılarda tarih öncesi yaşama dair elde

edilen her türlü veri ve bilimsel sonuç insanlık tarihi açısından da büyük önem

taşımaktadır.Yerleşim ve tarım kavramlarından çok uzak olan avcı ve toplayıcı insan

toplulukları zamanında, şehir hayatına henüz geçmeden inşa edilen ilk tapınak olan

Göbeklitepe, son yılların "en büyük arkeolojik keşfi" olarak gösterilmektedir. Yaklaşık 12 bin

yıl öncesinde nasıl tasarlandığı hala cevap bulamayan tapınak, Mısır Piramitleri'nden ve

İngiltere'deki Stonehenge'den yaklaşık 7 bin 500 yıl önce inşa edilmiş olmasıyla da tüm

dikkatleri üzerine çekmektedir.
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Halfet� Ant�k Kent�
Şanlıurfa’nın görülmeye değer rotalarından biri Halfeti Antik Kenti. M.Ö. 855 yılına uzanan

görkemli bir tarihe sahip olan Halfeti, bugün Fırat Nehri’nin acımasız suları altında kalmış

ıssız bir antik kent konumunda. Ülkemizde siyah gülün tek yetiştiği yer olarak da bilinen

Halfeti Antik Kenti, tarih sayfalarında pek çok medeniyete beşlik etmiş bir yer aynı zamanda.

Yunanlıların Urima dediği, Süryanilerin Kala Rhumeyta olarak isimlendirdiği, Arapların ise

Katül Rum olarak andığı Halfeti Antik Kenti, son olarak Bizanslılar tarafından günümüzdeki

ismini almış. Şanlıurfa Merkez’e 120 km mesafede yer alan Halfeti Antik Kenti’nin büyük bir

kısmı, GAP Projesi kapmasında inşa edilen Birecik Barajı’nın göl suları altına gömülmüş

vaziyette. Şu an buradaki yerleşim yeri ise, Şanlıurfa Merkez’e 7 km uzaklıkta bulunan

Karaotlak mevkiinde bulunuyor. İlk dönemlerinden günümüze kadar yaşamın tüm renklerini

hala daha üzerinde taşımaya devam eden Halfeti Kenti, ilk Şanlıurfa ziyaretinizde mutlaka

görmeniz gereken yerlerden biri.
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Türkiye'nin Teknolojide Gelişimi
Türk�ye’n�n teknoloj� alanındak� dev projeler� b�rer b�rer hayata geç�yor

 Türkiye’nin son yıllarda başta savunma sanayi olmak üzere teknoloji alanındaki atılımları;

görev aldıkları birçok bölgede savaşların kaderini değiştirirken SİHA’lar, İHA'lar, ilk uçak

gemisi TCG Anadolu ve TOGG gibi örneklerle adından söz ettirmeye başladı.

 

 Türkiye, son dönemde sağlıktan uzay çalışmalarına, insansız hava araçlarından (İHA-SİHA)

elektrikli ve sürücüsüz yerli otomobile kadar birçok alanda önemli adımlar attı. Türkiye’de

üretilen insansız hava araçları bölgemizde ve dünyada oluşan askeri dengeleri değiştiriyor.

Terör örgütü PKK ile mücadele başta olmak üzere Azerbaycan’ın Karabağ operasyonu ve

Libya’da kullanılan İHA ve SİHA’lar, sahadaki dengeleri bu teknolojileri kullanan güçler

lehine çevirirken harp tarihinde de yeni bir sayfa açmış oldu. Baykar Teknoloji Lideri Selçuk

Bayraktar, Türk İHA-SİHA’larının başarısını “Dünya muharebe tarihinde devrim yapacağını

öngördüğümüz Bayraktar TB2 SİHA’lar, filolar halinde uçarak muharebe doktrinlerini

değiştiriyor. Dünyada SİHA’lar ile kazanılan ilk savaş Türk orduları tarafından kazanıldı.

Şimdi daha ileri gidiyoruz. Kısa pistli gemilerden, uçak gemilerinden kalkıp inebilen SİHA’lar

ve insansız savaş uçakları muharebe alanında devrim oluşturacak.” Sözleriyle açıklamıştı.

Türk İHA-SİHA’ları dünya medyası tarafından da büyük ilgi gördü. İngiliz The Guardian İHA-

SİHA’ların bölgedeki askeri dengeye hızla değiştirdiğini yazarken Financial Times,

Türkiye’nin yükselen bir drone gücü olarak SİHA konusunda ABD, İsrail ve Çin’e rakip

olduğunu gündeme getirdi. 

M�ll� Muhar�p Savaş Uçağı hangardan çıkmak �ç�n gün sayıyor
 Türkiye’de savunma sanayisinde önemli gelişmelerden biri de Türk Havacılık ve Uzay

Sanayii AŞ (TUSAŞ) tarafından Milli Muharip Savaş Uçağı konusunda yaşanıyor. Türkiye’nin

hava gücüne büyük bir katkı yapacak uçağın 2023’te hangardan çıkması, 2025-2026’da ilk

uçuşunun yapılması ve 2028 yılından sonrada envantere katılması bekleniyor. Milli Muharip

Uçak’ta imalat başlıyor 2014 yılından bu yana TSK’ya hizmet veren ATAK helikopterleri ise

aynı zamanda Pakistan ve Filipinler ordusunda faal olarak kullanılıyor ve başka ülkelerden de

talep görüyor. Türkiye sadece hava da değil denizde de geliştirdiği teknolojilerle dünyanın

dikkatini çekmeye devam ediyor. Türkiye’nin en büyük askeri gemisi TCG Anadolu ilk teknik

seyrine çıkmaya hazırlanıyor. Çeşitli kara, hava, deniz araçlarıyla seyir testleri yapılacak TCG

Anadolu’nun bu yılın sonunda teslimatı hedefleniyor. Türkiye’nin insanlı ve insansız son

teknoloji kara araçları ve mühimmat ürünleri de savunma fuarlarında ilgi odağı oluyor.

TOGG Avrupa’nın doğuştan elektr�kl� �lk SUV’u olacak 
Türkiye, Türkiye Otomobili Girişim Grubu (TOGG) ile kendi otomobili üretme konusunda

büyük bir mesafe kat etti. Elektrikli, bağlantılı ve yeni nesil TOGG, Gemlik’te 1,2 milyon

metrekare alana kurulu fabrikada üretilecek. 2022’nin son çeyreğinde banttan indiğinde

Avrupa’nın doğuştan elektrikli ilk SUV’u unvanını alacak TOGG aynı zamanda 3’üncü

seviyeye hazır otonom (sürücüsüz) bir araç olacak. Togg ABD’de dünya sahnesine çıktı

Türkiye, elektrikli otomobillerin en kritik parçalarından biri olan batarya üretimi konusunda

da çok önemli bir adım attı. TOGG ve Farasis ortaklığındaki Siro, proje bazlı devlet

desteğinden de yararlanarak kurulacak fabrikada batarya hücresi ve modül üretimi yapacak.

30 milyar liralık 15 gigavat saat kapasiteli batarya hücresi ve 19,8 gigavat saat kapasiteli

batarya modülü yatırımı, Türkiye’nin elektrikli araçlar ve mobilite ekosisteminin teknolojik

dönüşümüne katkı sağlayacak. TOGG, Avrupa Birliği mevzuatıyla uyumlu tüm testlerden

başarıyla geçti. Hatta elektrikli araçların en önemli testi olan ‘Elektrikli Araç Güvenlik

Testi’nden tek seferde geçti. Öyle ki Türkiye’de ilk defa bir binek Otomobil, ‘Araç Tip Onay

Belgesi’ almaya hak kazandı. Togg’un ilk modeli T10X’in Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan’a teslim edilmesinin ardından ön sipariş oluşturan ve çekilişle Togg sahibi olma

hakkı kazanan 20 bin kullanıcı için teslimat süreci başlıyor.
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Kov�d-19 �le mücadeleye yerl� solunum c�hazı ve TURKOVAC desteğ� 

Türkiye, Kovid-19 salgının başlamasının ardından hastalığın sebep olduğu olumsuzlukları

ortadan kaldırmak için teknolojiler geliştirmeye devam etti. Sağlık Bakanlığı ile Sanayi ve

Teknoloji Bakanlığı’nın öncülüğünde, Arçelik, ASELSAN, Baykar ve Biosys mühendislerinin

seferberliğiyle geliştirilen Biyovent Yoğun Bakım Tipi Mekanik Ventilatör Cihazı, Kovid-19

salgının ilk aylarında çok sık yaşanan solunum cihazı sorununa çözüm oldu. Cihaz, sadece

Türkiye’deki değil dünyanın farklı bölgelerine de ihraç edilerek Kovid-19 hastalarına şifa

oldu. Yerli solunum cihazı 30’dan fazla ülkede insanlara nefes oluyor. Kovid-19 ile

mücadeleye en önemli katkılarından biri de yerli aşı TURKOVAC ile verildi. Erciyes

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aykut

Özdarendeli ve ekibi tarafından geliştirilen yerli aşı, dünyadan aşıya erişemeyen birçok

ülkeye de gönderiliyor.

Türk oyun sektörü 50’n�n üzer�nde yatırım aldı

 Türkiye’de teknoloji alanında son dönemde yıldızı parlayan sektörler arasında oyun sektörü

de yer alıyor. Peak Games’in 1,8 milyar dolara satılması ile bütün dünyada adından söz

ettiren Türk oyun sektörü daha sonraki süreçte de yatırım almaya devam etti. Türkiye’de

2020’de en çok yatırım alan sektör oyun sektörü olurken 2021 yılında da Türk oyun

sektöründe toplam 50’nin üstünde yatırım gerçekleşti. 2021’in en büyük yatırımlarından biri

de 155 milyon dolar ile Dream Games’in aldığı yatırım oldu. Google Play’de 158 bin 96 oyun

yayıncısı arasında 2 bin 636’dan fazla Türk yayıncı bulunurken, Google Play’de 424 bin 964

oyun arasında Türk yayıncıların sunduğu 8 bin 890’dan fazla oyun bulunuyor. Türk yayıncılar

ürettiği oyunlar özellikle Amerika Birleşik Devletleri’nde (ABD) en çok indirilen oyunlar

arasında yer alıyor. 

5G projeler� Türk�ye’n�n b�l�ş�m �hracatını 3’e katlayacak

 Dünyada teknolojinin geleceğini şekillendirecek en önemli çalışmalardan biri olarak 5G ön

plana çıkıyor. Sürücüsüz otomobil, insansız fabrikalar ve uzaktan ameliyat imkanı gibi pek

çok sektörde büyük dönüşüm yaşatması beklenen teknolojiye ön açacak olan 5G ile ilgili

Türkiye’de de çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. 5G projelerinin Türkiye’nin bilişim

ihracatını 3’e katlaması planlanıyor AA muhabirine konuşan telekom teknolojileri ürün ve

hizmet sağlayıcı şirketi GTENT’in yönetim kurulu üyesi İlhan Bağören, 5G’nin Türkiye’de de

dünyada olduğu gibi sektörel anlamda büyük etkiler yapacağının altını çizerek, “Şu anda

Türkiye’nin bilişim ihracatının senede 2-3 milyar dolar olduğunu düşünürseniz biz bunu (5G

ihracatı ile) 3’e katlamayı hedefliyoruz.” Dedi.
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Türkiye'nin teknoloji alanındaki dev
projeleri birer birer hayata geçiyor

BAYRAKTAR TB2

SİHA 

Bölgede ve dünyada oluşan askeri

dengeleri değiştiriyor.

 

Türkiye, son dönemde sağlıktan uzay çalışmalarına, insansız hava araçlarından(İHA-SİHA)

elektrikli ve sürücüsüz yerli otomobile kadar birçok alanda önemli adımlar attı.

TCG ANADOLU

Türkiye'nin ilk çok maksatlı

amfibi hücum gemisi(LHD).

TOGG

Avrupa'nın doğuştan elektrikle

çalışan ilk SUV'u.

Atak Helikopterleri

2014yılından bu yana TSK'ya

hizmet veriyor.

TURKOVAC

Kovid-19 ile mücadeleye

önemli katkı sağlıyor.

YERLİ  SOLUNUM

CİHAZI

Salgının ilk aylarında

solunum cihazı

sorununa çözüm oldu.

5G PROJELERİ 

çalışmalar hız kesmeden

devam ediyor Türkiye'nin

bilişim ihracatını 3'

katlayacak.

MİLLİ MUHARİP SAVAŞI UÇAĞI 

2023'te hangardan inmesi, 2025-

2026'da ilk uçuşunun yapılması

bekleniyor.
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Emel Yılmaz, 1970 yılının bir sonbahar ayında Antalya ilinin Serik ilçesinde doğmuş ve hala

Antalya’da yaşamaktadır. Antalya’nın Yapı ve İnşaat sektöründeki ticari faaliyetlerini bir İş

Kadını olarak sürdürmektedir. 

Orta Asya’dan Anadolu’ya uzanan Karakoyunlu Yörük bir ailenin kızı ve bir Yörük Ağa’sının

torunudur. Şehir ve köy yaşamının sentezlendiği, kültüründen ve ata kuşakların emaneti olan

değerlerden hiç ayrılmamış olma gururu ile Hanım Ağa’lığını ortaya koymuştur.

 Çeşitli Sivil Toplum Kuruluşları ve Dernekler ile yaptığı işbirliklerinde Yörük Türkmen

geleneğinin gelecek nesillere aktarılması hususunda çabaları yıllardır devam etmektedir.

Ayrıca Kadın Hakları ve Hayvan Hakları konusunda da her daim var gücüyle sesini

duyurmaya, gereğini yapmaya gayret eden ve edecek olan bir Hanım Ağadır.  Uluslar arası

yörük boyları derneği başkanı olarak herdaim kültür, Töre için mücadele etmektedir

TURAN gönüllüsü olarak küçük yaştan beri mücadele etmekteyim. Turan devletleri kuruluşu

öncesi başka bir turan teskikatinda genel başkan yardımcısı ve yönetim kurulu üyesiyim.

Ama bu teşkilat amacına hizmet etmediği için bu teşkilat başkanını mahkemeye verdim.

TURAN DEVLETLERİ KURULUŞU türk, kürt, alevi, sünni, laz, çerkez, müslüman, veya başka

dinlerde olan bütün türkleri kapsayan bir TURAN kuruluşudur. Amacımız bütün türklerin bir

arada birlik beraberlik içerisinde yaşaması bütün  sorunların çözülmesi kadınımiza,

çocuklarımiza destek olmak gerçek TURAN bilinci ve gönüllük esasinda bu kutlu yola çıktık.

Derneğimiz en kısa surede federasyon olacak hızla bunun çalışmalarını yapıyoruz.

Önceliğimiz insana saygi düşünceye saygi birlik ve beraberlik içinde bu kutlu yolda yürümek.

Tabiki VATAN hainleri, veya bu amacı kötü niyetlerde kullananlar asla kuruluşumuza

alınmayacaktır. 4 marttaki istişare toplantımızda gördükki bütün türkler bu oluşumu takdirle,

sevgiyle ve büyük bir heyecan ile bekliyor bizlerde böyle bir güveni oluşturduğumuz icin

mutluyuz, onurluyuz. Kısacası yakın zamanda TURAN DEVLETLERİ KURULUŞU Gümbür

gümbür geliyor.

ULUSLARARASI TURAN DEVLETLERİ TEŞKİLAT GENEL BAŞKANI ÖZ

GEŞMİŞİ
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Türkiye'de mma sporunda başarılı sporculardan biri olan hamdi KUZGUN

Hamdi KUZGUN profesyonel kafes dövüşçüsu mma sporcusu. İzmir Torbalı işçesinde  yaşamakta.

30 yasında, 182 boyunda, 84 kiloda. 

mma O-sport dünya 2.si 

mma Balkan şampiyonu 

mma Türkiye şampiyonu 

Profesyonelde  toplam 20 maç yaptı. 15 maç kazandı, 5 maç kaybetti. Karete, kıckboks, boks

muay thai, taekwondo, jujıtsu gibi branşlarda derecelere sahip olan bir sporcudur.

Hala aktif dövüşmektedir. Önümüzdeki aylarda Rusya'da ve Azerbaycan'da çok büyük bir

gecede kafes dövüşünde yer alacak. Hedefi kısa sürede  dünya çapındaki en büyük

organizyasyonda kemere sahip olmak. Ve sonrasında kendisi gibi başarılı sporcular yetiştirip

kendi işinde menajerlık yapmak. Şuanda da Türk milli kuvvetler vakfı İzmir İl Gençlik kolları

Başkanı .
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Türk Milli Kuvvetler Vakfı  Genel Merkez  Faaliyetleri

TÜMKUV Genel Başkanı Sn. Dr. Fatih ŞİMGA : Faalliyetlerimiz şehit ve gazi aileleri,

yardıma ihtiyacı olan  vatandaşlarımızın yanında olmak, ihtiyaçlarını gidermek, kamu

yararına olan faaliyetleri yürütmek ,ararma ve kurtarma ekibi , spor dallarında destek

vermek, Eğitim ve öğretime destek vermek gibi

TÜMKUV İzmir il Başkanı Ayhan ALAN: Genel Merkezin yaptığı  tüm faaliyetleri

yürütmekte olduğumuzdan onur duyarız.

Dr. Fat�h ŞİMGA Ayhan ALAN
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UNESCO Dünya Kültürel ve Doğal Mirası

Geçici Listesi
 

UNESCO’nun 1972 yılında kabul ettiği Dünya Kültürel ve Doğal Mirasın Korunmasına Dair

Sözleşmeye bağlı olarak oluşturulan Dünya Kültürel ve Doğal Mirası Listesinde 2021 yılında

Çin Halk Cumhuriyeti’nin başkanlığı ve ev sahipliğinde Fuzhou’da gerçekleştirilen Dünya

Mirası Komitesi Genişletilmiş 44. Oturumunda kabul edilen miraslarla birlikte 1154 miras yer

almaktadır. Bunlardan 897’si kültürel, 213’i doğal ve 39’u karma (doğal ve kültürel)

miraslardır. Türkiye’nin söz konusu listede 17’si kültürel, 2’si karma olmak üzere 19 miras

alanı bulunmaktadır.

Dünya Miras Komitesi tarafından UNESCO Dünya Mirası Listesine alınan bu mirasların yanı

sıra bir de bu listeye önerilmesi öngörülen ancak henüz adaylık süreçleri tamamlanmayan

miraslardan oluşan Geçici Liste bulunmaktadır. Geçici Liste Üye Devletler için ulusal bir

envanter niteliğinde olup, asıl listeye başvurulacak olan alanlar bu listeden seçilerek

belirlenmektedir. UNESCO’nun Dünya Mirası Geçici Listesi’nde 179 Taraf Devletin 1720

mirası yer almaktadır. Türkiye’nin Geçici Listede ilki 1994 yılında sunulan ve son olarak 2021

yılında güncellenen şekliyle 77 kültürel, 4 karma ve 3 doğal olmak üzere toplam 84 mirası

bulunmaktadır.

Türkiye’nin UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesindeki İlk Beş Alanı

1.Karain Mağarası (Antalya) 1994

 
Karain Mağarası, Türkiye'nin en büyük doğal mağaralarından biridir. Denizden yüksekliği

430-450 metredir. Antalya'nın 30 km kuzeybatısında eski Antalya-Burdur kara yoluna 5–6 km

uzaklıkta bulunan Yağca mahallesi sınırları içinde bulunur. Antalya-Burdur kara yolunun 13.

km'sinde Karain işaret levhasından sola dönülerek Karain Mağarası yoluna girilir. Antalya'ya

uzaklığı 27 km'dir

2.Urartu ve Osmanlı Eski Yerleşimi Ahlat Mezar Taşları (Bitlis) 2000

 
Ahlat Selçuklu Mezarlığı, Bitlis'in Ahlat ilçesinde bulunan ve ortaçağ dönemine ait dünyanın

en büyük Türk-İslam mezarlığıdır.[1][2] Mezarlık bugün bir açık hava müzesi niteliğindedir

ve Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü (UNESCO) Dünya Mirası Geçici

Listesi'ne alınmıştır.
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3.Alahan Manastırı (Mersin) 2000

 
Alahan Manastırı, Mersin ili Mut ilçesi civarında büyük bir kilise örenidir.İsa'nın havarilerinden

Tarsus'lu Pavlus (Sen Paul) ve yine Tarsus'ta yaşamış Hristiyanlığın öncülerinden Barnabes, M.S. 41

yılında Hıritiyanlığı yaymak için Anadolu’da çeşitli yolculuklar yapmışlardır. Bu azizlerin gezileri

sırasında konakladıkları hemen her yerde anılarına tapınaklar yapılmıştır. Fakat, o tarihte

Hıristiyanlık henüz resmi din olmadığından ve ibadet gizli olduğundan tapınakların da gözden uzak

ve ulaşımı güç yerlerde olması tercih edilmiştir. Alahan Manastırının olduğu yerde de böyle bir

tapınağın yapıldığı anlaşılmaktadır.

4.Alanya (Antalya) 2000

Alanya, Türkiye'nin Akdeniz Bölgesi'deki Antalya iline bağlı bir turizm ilçesidir. İl merkezine

uzaklığı 154 kilometredir. Türkiye'nin güney sahillerinde bulunan Alanya, 1.598,51 km²'lik

bir alana sahiptir ve TÜİK nüfus verilerine göre 2020'de nüfusu 333.104 kişidir. Alanya ilçesi

idari olarak Antalya iline bağlıdır, Alanya Belediyesi ve ilçesi de Antalya Büyükşehir

Belediyesi sorumluluk alanına girmiştir. Alanya'ya 45 kilometre mesafede bulunan Alanya

Gazipaşa Havalimanı 2012 yılında faaliyete geçmiştir.

Şehir, tarih boyunca birçok defa farklı isimlerle adlandırılmıştır. Alanya ismi, Latince

(Coracesium) veya Yunancaya (Korakesion) Luvi dilinde uç/çıkıntılı şehir anlamına gelen

Korakassa kelimesinden geçmiştir.[4] Bizans egemenliği altındayken, Yunanca güzel/hoş dağ

anlamındaki Kalonoros veya Kalon Oros adı kullanılmıştır. Selçuklu Hanedanı ise şehrin

adını, I. Alaeddin Keykubad'ın isminin farklı bir türevi "Alaaddin'in şehri" anlamına gelen

Alâiye'ye (علاعية) çevirmişlerdir. 13 ve 14. yüzyıla gelindiğinde ise İtalyan tüccarlar Candelore

veya Cardelloro ismini kullanmışlardır. 1935 yılında Mustafa Kemal Atatürk buraya yaptığı

ziyaret ile şehir isminin son halini almıştır. Söylentilere göre, bir hata sonucu telgraftaki

Alâiye kelimesi Alanya şeklinde yazılmıştır. 1933 yılında ise Resmi Gazetede Alanya adının

kullanılmasıyla bu isim resmilik kazanmıştır.
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5.İshakpaşa Sarayı (Ağrı) 2000

 İpek Yolu üzerinde bulunan İshak Paşa Sarayı, İran sınırına yakın bir konumda, stratejik

önemi olan 7600 metrekarelik bir alanda yer almaktadır. Bursa, Edirne ve İstanbul gibi

başkentlerde Kraliyet Saraylarının yapımında kullanılan model ile inşa edilen İshak Paşa

Sarayı, Osmanlı mimarisinde Batı etkisinin görülebildiği, taş oymacılığı ve bezemelerinin

İran’dan Anadolu Selçuklu devletine, Gürcistan’dan Kafkasya’ya kadar çok değişik

kültürlerin izlerini taşıması nedeniyle UNESCO Dünya Miras Listesi’ne önerilmektedir.

Konya, Türkiye'nin yüzölçümü bakımından en büyük ili ve en kalabalık altıncı şehridir. 31

ilçeden oluşur. Konya il nüfusu 2021 yılında 2.277.017'ydi,[1] trafik plaka numarası 42'dir.[4]

1875'te kurulan Konya Belediyesi, 1987'de çıkarılan 3399 sayılı yasa gereğince "büyükşehir"

statüsüne kavuşmuş olup 1989'dan beri belediye hizmetleri bu statüye göre yürütülmektedir.

2014'te 6360 sayılı kanun ile büyükşehir belediyesinin sınırları il mülki sınırları oldu.

6.Konya Selçuklu Başkenti (Konya) 2000
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Mardin, Türkiye’nin güneydoğusunda, Suriye sınırında, Mezopotamya Ovasına hakim bir

alanda kurulmuştur. Dicle ve Fırat nehirlerinin arasındaki “Bereketli Hilal” bölgesinde yer

almaktadır. Doğal yapı ile insan etkileşimi sonucu ortaya çıkan taş mimarisinin benzersiz dini

ve geleneksel yapılarını barındıran Mardin, bir ortaçağ kenti görünümüyle “kültürel peyzaj

alanı” olarak UNESCO Dünya Miras Listesi’ne önerilmektedir

7.Mardin Kültürel Peyzaj Alanı (Mardin)
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8.Mardin Kültürel Peyzaj Alanı (Mardin)

 
Akdamar Anıt Müzesi (Kilisesi), Van’ın Gevaş ilçesi yakınlarında, Van Gölü’nün ikinci büyük

adası olan Akdamar Adası’nda bulunmaktadır. Ermeni Vaspurakan Kralı I. Gagik Ardsruni

tarafından saray kilisesi olarak M.S. 915-921 tarihleri arasında Mimar Keşiş Manuel’e inşa

ettirilmiştir. Abbasilere bağlı olarak 908-1021 yılları arasında Van ve çevresinde hüküm

süren Vaspurakan Krallığının kültürel çeşitliği ve etkileşimini bütünüyle yansıtan Akdamar

Anıt Müzesi (Kilisesi), hem mimarisi hem de süslemeleri ile dünya mimarlık tarihi içinde

önemli bir yere sahiptir. 

Akdamar Anıt Müzesi (Kilisesi), Ermeni mimarisinde Hripsime tipi olarak adlandırılan kare,

köşe nişli dört yapraklı yonca planlıdır. Kilisenin kuzeydoğusundaki şapel 1296-1336

tarihlerinde; batısındaki jamatun 1763 tarihinde; güneyindeki çan kulesi 18. yüzyıl

sonlarında ilave edilmiştir. Kilise, 2005-2006 yıllarında restore edilmiş, 2007 yılında anıt

müze olarak hizmete girmiştir. Kilisenin cephelerini çeşitli bordürler halinde kuşatan ve

duvarların orta ve alt kısımlarında heykel şeklinde canlandırılan figürlü taş kabartmalarda,

İncil ve Tevrat’tan alınan dini sahneler, Hz. İsa ve Meryem, havariler, peygamberler, Ermeni

asiller, saray yaşantısı, av sahneleri, günlük hayattan figürler, çeşitli hayvan, meyve, bitkisel

ve geometrik motifler tasvir edilmiştir.

 

Orta Asya’daki göçebe Türk boylarının geleneksel yaşam biçiminden esinlenerek Selçuklu

Dönemi kültür ve mimarisinde önemli bir yer tutmuş olan kervansaraylar ve hanlar en çok bu

dönemde çeşitlenmiş ve Anadolu mimarisini de etkilemiştir. Ülkemizin sınırları dışında

Asya’ya da uzanan bu güzergah üzerinde yer alan kervansaray ve hanlar Denizli-Doğubayazıt

kervan yolu örneklenerek UNESCO Dünya Miras Listesi’ne aday gösterilmektedir.

9.Selçuklu Kervansarayları (Denizli-Doğubayazıt Güzergahı)



11.Likya Uygarlığı Antik Kentleri (Antalya ve Muğla) 2009

 Antik Likya Uygarlığı Kentleri, Akdeniz Bölgesi’nde Teke Yarımadası’nda yer almaktadır.

Antik Likya, güneyde Akdeniz, batıda Karya ve doğuda ise Pamfilya ile komşudur. M.Ö. 1.

yy.’ın ortalarında ise 23 kentten oluşan “Likya Birliği” oluşturulmuştur. Bu birlik tarihteki ilk

demokratik birlik olup, günümüz demokratik sistemleri için de esin kaynağı olmuştur. Bu

federasyonun önemli kentleri Patara (başkent), Xanthos, Pinara, Olympos, Myra ve Tlos’tur.

Bunlara daha sonra Phaselis de eklenmiştir. Teke Yarımadası’nda Likya Birliği’ne ait daha

küçük kentler de bulunmakta ve bu kentler sistemli kazılar, sikkeler ve yazıtlardan

bilinmektedir. Bunlar arasında ise Andriake, Sura, Kyaenai, Limyra, Theimmusa, Simena,

Istlada, Trebende, Aperlae bulunmaktadır. Bu seri adaylık önerisi, dünyada sadece bu

bölgede yaşamış ve yok olmuş olan Likya Uygarlığına ait Patara’daki Parlamento binası,

Likya kaya mezarları, kale kalıntıları, toplumun inanç sistemlerini yansıtan tapınak

kalıntıları, Likyalıların toplumsal hayatları ile ilgili bilgiler veren kent kalıntıları gibi

benzersiz kalıntıları içermektedir. Likya parlamentosunun yapısı ve kentlerin büyüklük ve

nüfusuna oranlı olarak belirlenen temsilci sayısı antik dünyada benzersizdir. Antik Likya

Uygarlığı Kentleri bu nitelikleri ile UNESCO Dünya Miras Listesi’ne önerilmektedir.

23

 
Trabzon’un Maçka İlçesi'nin Altındere Köyü sınırları içinde, Altındere vadisine hakim

Karadağ’ın eteklerinde sarp bir kayalık üzerine kurulmuş olan Sümela Manastırı, halk

arasında "Meryem Ana" adı ile anılır. Vadiden yaklaşık 300 metre yükseklikte bulunan yapı,

bu konumuyla manastırların şehir dışında, ormanlarda, mağara ve su kenarlarında kurulma

geleneğini sürdürmüştür.

10.Sümela Manastırı (Trabzon) 2000
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İzmir İli, Ödemiş İlçesi’nde yer alan Birgi, sırasıyla Frig Uygarlığı (MÖ 750-680), Lydia

Uygarlığı (MÖ 680-546), Pers Krallığı, Bergama Krallığı, Roma ve Bizans İmparatorluğu

hakimiyeti altında bulunmuştur. Kent Anadolu Beylikler döneminde, 13. ve 14. yüzyılda

Aydınoğlu Beyliği’ne başkentlik yapmıştır. 1426 yılında ise kesin olarak Osmanlı hakimiyetine

geçmiştir. Birgi, kendine has geleneksel mimari dokusunu günümüze kadar koruyabilmiş

ender yerleşim yerlerinden biridir. Konakları, camileri, türbeleri, medreseleri, hamamları,

çeşmeleri ve daha birçok eseriyle, beylikler döneminden başlayıp günümüze ulaşmış çok

sayıda tescilli yapıya sahiptir. Beldede geleneksel mimari dokuyu en iyi biçimde yansıtan iki

mimari yapı; ahşap süsleme ağırlıklı mihrabı ve minberiyle döneminin en başarılı

örneklerden biri olan Ulu Cami ile ahşap işçiliği ile dikkat çeken Çakırağa Konağı’dır.

12.Birgi Tarihi Kenti (İzmir) 2012

Gordion , Frigya'nın tarihî başkenti olan antik kent. Sakarya Nehri ile Porsuk Çayı'nın

birleştiği noktanın yukarısında kurulu bulunan kent günümüzde Ankara'ya 94 kilometre

uzaklıkta, Polatlı'nın 29 kilometre kuzeybatısında yer alan Yassıhüyük'te bulunmaktadır.

1900'lerde Gustav Körte ile Alfred Körte tarafından ilk kazıların yapıldığı antik kentte ikinci

kazılar Pennsylvania Üniversitesi Arkeoloji ve Antropoloji Müzesinin denetimi ve Rodney

Young'ın başkanlığında 1950-1973 yılları arasında yürütülmüştür.

13.Gordion (Ankara) 2012

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Frigya
https://tr.wikipedia.org/wiki/Sakarya_Nehri
https://tr.wikipedia.org/wiki/Porsuk_%C3%87ay%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ankara
https://tr.wikipedia.org/wiki/Polatl%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/wiki/Yass%C4%B1h%C3%BCy%C3%BCk,_Polatl%C4%B1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Gustav_K%C3%B6rte&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Alfred_K%C3%B6rte&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Pennsylvania_%C3%9Cniversitesi_Arkeoloji_ve_Antropoloji_M%C3%BCzesi&action=edit&redlink=1
https://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Rodney_Young_(arkeolog)&action=edit&redlink=1
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MÜZİĞİN İYİLEŞTİRİCİ GÜCÜ 

 

Evrende her şey hareket hâlindedir ve bu hareket sesi ortaya çıkarır. Seslerin uyum ve

armonisi müzik olarak ifade edilir. Müzik (Musiki), Eski Yunanca “mousike” ya da

“mousa”dan gelir. Mitolojide Zeus ve Mynemosine’den doğan dünyanın güzelliklerini ve

uyumunu düzenlemekle görevli dokuz ilham perisi Müz’den biri olan Euterpe, müzik perisi

olarak geçmektedir. 

Müzik, beyinde mutluluk, neşe, elem, öfke, nefret gibi alanları tetikleyen bir enerji olarak

tanımlanır. Müzik, kozmik düzenin bir ifadesi ve doğada var olan hareketin yansıması olarak

nitelendirilir. Müzik, bir titreşimdir ve bu titreşim iç dünyamızla bağ kurmamızı sağladığı

gibi bedenimizi de etkilemektedir.

 Müzik, belirli ritim, uyum ve melodi gibi organize bileşenleri içeren işitsel bir uyarandır.

Müzik terapisi; stres, ağrı, kaygı ve izolasyonun azaltılmasıyla bir davranış değişikliği

yaratma ve duygu durumunu değiştirme, yaşam kalitesini geliştirme, kendini ifade etme

kabiliyetini artırma, rahatlamayı öğretme, baş etme stratejilerine yardımcı olma ve normal

bir çevre sağlamayı amaçlamaktadır. Müziğin konuşmadan önce de var olduğu ve konuşma

için gerekli olan soyut kavramlar, hafıza, semboller, çağrışımlar, analojik bağlantıların

insanla beraber gelişip ve olgunlaştığı vurgulanmaktadır.

Doğada büyük bir düzen ve uyum içinde devam eden ritim ve melodi beraberliği

bulunmaktadır. Kuş seslerindeki ahenk ve ritim mükemmelliğinde; elektronların, atomların,

galaksilerin hareketleri ile vücudumuzdaki sıvıların dolaşım seslerinde müziğin varlık

âlemiyle ilgi ve ilişkisi gözlemlenebilmektedir. Asırlar boyunca müzik, tedavi amaçlı

kullanılmıştır. Müzikle tedavi, zihinsel, sosyal ve fiziksel sağlığın kazanılması, sürdürülmesi

ve düzeltilmesi için tedavi edici amaçlara ulaşmada kullanılan, tedavi edici bir ortamda,

davranışlarda arzu edilen değişikliklerin elde edilmesi için müziğin sistemli bir şekilde

kullanılması olarak tanımlanır. Müzik, fiziksel ve duygusal tepkinin ifadesidir. Sosyal

normlara uygunluğu güçlendirir. Toplumsal geleneklerin geçerli kılınmasında ve kültürün

devamlılığında etkilidir. Toplumsal kaynaşma, birlik sağlar, estetik, zevk verir ve eğlendirir.

Bunlarla birlikte; Dikkati yönetme, toplama ve öğrenmeye yardım eder. İletişim aracıdır;

motivasyon, iletişim ve etkileşimi artırır. Duyguların ifade edilmesini sağlar
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Fiziksel, zihinsel performansı, yaratıcılığı ve hayal gücünü artırır. Rahatlatma ve gevşeme ile

stresle baş etmeyi sağlar. Hayata ve olaylara bakışı, kültürel bakış açısı, duygusal yaşantılar,

duygu durumu, vs. Değiştirmeye yardımcı olduğu belirtilmektedir.

 Müziğin beynin mezolimbik bölgesindeki merkezleri uyararak, endorfin, oksitosin ve

enkefalin gibi nörotransmitterlerin salgılanmasını tetiklediği saptanmıştır. Ayrıca serotonin,

dopamin, norepinefrin, melatonin, testesteron, kortizon gibi hormonların salınımında

etkilidir.

 Müziğin beyin dalgalarındaki aktivasyonlarda da değişikliklere neden olduğu bulunmuştur.

Kan basıncı, solunum ritmi, kalp atışında olumlu etkileri olduğu ve bağışıklık sistemini

güçlendirdiği belirlenmiştir. Müzik bilinçli kullanıldığında ve sürekli kılındığında her yönüyle

olumlu etkileri olan bir yöntem olarak bilinmektedir. Müziğin türü, sözlü sözsüz olması,

ortam vs. Müziğin iyileştirici etkisinde değişiklikler ortaya çıkarmaktadır. Müzik doğal olana

ve uyumlu olana yaklaştırmalı, sözler, doğal, uyumlu ve insani değerleri güçlendirmelidir.

Müziğin Tarihte Kullanımı Müziğin iyileştirici gücünün tarihsel süreçte kullanıldığı

bilinmektedir.

 Eski Yunan’da, müziği her türlü erdemin kaynağı saymakla birlikte müziğin ruhun eğitilmesi

ve arındırılmasında kullanıldığı bilinmektedir. Mitolojide Apollon’un, lir çalarak insanların

sıkıntılarını giderdiği ve onlara neşe verdiği anlatılmaktadır. Birçok filozof, müziğin eğitim ve

insan yaşamındaki önemine değinmiştir; Platon (M.Ö. 400), müziğin ahenk ve ritim ile ruhun

derinliklerine etki ederek, kişiye bir hoşgörü ve rahatlık verdiğini belirtmiştir. Müziği

iyileştirici özelliği olan bir çare olarak kabul etmekte ve eğitimde müziğin vazgeçilmez

olduğunu savunmaktadır. Pythagoras (M.Ö. 585-500), Müzikle Matematiği birlikte ele

almıştır. Umutsuzluğa düşen veya çabuk öfkelenen hastaları, belirli melodilerle tedavi

edebilme olanaklarını araştırmıştır. Hipokrat’ın, bazı hastalıkların tedavisi için ilahiler

kullandığı belirtilmektedir. Aristoteles (M.Ö. 384-322) de müziğin insan ruhu üzerindeki

etkilerini araştırmış ve bunu yazılarında belirtmiştir. Asklepios, Bergama’da müzikle tedaviyi,

psikolojik sıkıntılarda kullanmıştır

Konfüçyüs, müziğin kişilerarası ilişkileri düzelten, gözlere parlaklık veren, kulakları

keskinleştiren ve kan dolaşımını rahatlatan bir değer olduğunu söylemektedir. Eski

Türklerde de müzikle tedavi çok önemsenmiştir. Kam ve Baksı adı verilen Orta Asya

hekimleri, müzik ve dansı hastaların tedavisi için kullanmışlardır. Korku, heyecan, kuşku ve

akıl hastalıklarında; nabız kontrolü ile hastaya uygun müzik ve müzik aleti seçimi

yapmışlardır. 9-10.yyılda Farabi, İbn-i Sina, Ebu Bekir Razi, Yakup El Kindi eserler yazmışlar,

makamların duygular ve organlarla ilişkilerini 
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Farabi (870-950), makamların etkilerini ve dinlenmesi uygun olan zamanları aktarmaktadır.

Örneğin; Rast makamının insana sefa, neşe, huzur verdiği ve seher vakti dinlenmesi

gerektiğini önermektedir. Hicaz makamının, uyku ve alçak gönüllülük ortaya çıkardığını ve

ikindi vakti dinlenmesi gerektiğini savunmaktadır. İbn-i Sina (980-1037), musikinin tıpta

oynadığı rolü şöyle tanımlamaktadır: “…tedavinin en iyi yollarından ve etkilerinden biridir;

hastanın akli ve ruhi güçlerini artırmak, hastalıklarla daha iyi mücadele için cesarettir…”.

Osmanlı’da akıl hastaları için Darüşşifalarda müzikle tedavi; hastanelerin ortasında

şadırvanlar ve su sesi kullanıldığı bilinmektedir. Bunlarla birlikte Batı müziğinin birçok

örneği de müzikle tedavide önerilmektedir. Müzik şifa için o kadar önemliydi ki tarihte dini

ayinler gibi kritik alanlarda sesin Tıbbi faydasını arttırmak için rezonans yapıları inşa edildi.

John Stuart Reid adli bir akustikciye göre Giza piramidinin büyük piramid’indeki kral odası

ilahiden gelen ses enerjisini arttırmak için yankılanmak üzere tasarlanmış.



Bunları biliyor muydunuz?

 
Uzay Kıyafeti Olmadan Uzayda Ne Kadar Hayatta Kalınabilir?

 Uzay kıyafeti olmayan bir insan uzayda ancak 15 saniye hayatta kalabilir. Uzayda vakum

ortamı, yüksek enerjili radyasyon, oksijensiz ortam, çok düşük ve çok yüksek sıcaklıklar gibi

farklı zorlayıcı koşullar olsa da bu durumun temel nedeni boğulma. Çünkü vakum ortamında

akciğerlerdeki hava hemen dışarı verilmezse aniden genişleyerek akciğerlerin hasar

görmesine neden olur. Ayrıca vakum ortamında oksijen kan dolaşımında dışarı yayılır ve

beyne oksijen ulaşmadığı için 15 saniye içinde bilinç kaybı ortaya çıkar ve ardından beyin

ölümü gerçekleşir. 

Bir Deprem En Fazla Hangi Büyüklükte Olabilir?

 Yer bilimcilere göre dünya üzerinde en fazla 10 büyüklüğünde bir deprem olabilir. Bir

depremin büyüklüğü fayın kırılması sırasında açığa çıkan enerjinin bir ölçüsüdür. Açığa çıkan

enerjinin büyüklüğü ise kırılan fayın uzunluğu ve derinliğine bağlıdır. Yer bilimciler dünya

üzerinde aletsel büyüklüğü 10’dan büyük olan bir depreme yol açabilecek bilinen bir fay

olmadığını belirtiyor. 

Külleri En Yükseğe Ulaşan Yanardağ Patlaması

 Hunga Tonga-Hunga Ha’apai Yanardağı, 15 Ocak 2022’de patladı ve açığa çıkan kül ve

gazlar 57 kilometre yükseğe çıkarak atmosferin mezosfer katmanına ulaştı. Daha önce

kayıtlara geçmiş hiçbir yanardağ patlamasının dumanı bu yüksekliğe ulaşmamıştı. Büyük

yanardağ patlamaları sonucu açığa çıkan kül, toz ve gazlar atmosferin bileşimini

etkileyebiliyor Dünyanın En Sıcak Yeri: Ölüm Vadisi Dünyanın en sıcak yeri, ABD’deki Ölüm

Vadisi’dir. Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO) verilerine göre, bugüne kadar yeryüzünde

ölçülen en yüksek hava sıcaklığı değeri 10 Temmuz 1913’te ABD’nin California eyaletinde

bulunan Ölüm Vadisi’nde 56,7 ºC olarak kayıtlara geçti. Etrafı yüksek dağlarla çevrili, dar ve

uzun bir havza olan Ölüm Vadisi’nde, güneş ışınlarının etkisiyle ısınan yüzeylerden yayılan

termal radyasyon, uzaya yayılamadan vadi içinde hapsolur
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Neptün ve Uranüs’te Elmas Yağmurları Yağabilir 

Neptün ve Uranüs gibi buz devi gezegenlerin derinlerinde elmas yağmurları yağıyor olabilir.

Bazı bilim insanlarına göre Neptün ve Uranüs gibi gezegenlerin derinlerindeki yüksek

sıcaklık ve basınç koşullarında, buz devi gezegenlerde bol miktarda bulunan hidrokarbon

bileşikleri parçalanabilir ve oluşan karbon atomları zamanla düzenli bir yapı oluşturarak

elmasları ortaya çıkarabilir

Köpek Balıklarında Kemik Bulunmaz 

Köpek balıklarında kemik bulunmaz. Köpek balıklarının iskeletleri, kemiğe göre çok daha

hafif ve esnek olan kıkırdak yapıdadır. Bu sayede suyun içinde daha az enerji harcayarak

yüzebilirler.



Mars’ta Sesler Duyulur mu? 

Aralarında sadece 5 metre mesafe olan iki insanın Mars’ın yüzeyinde konuşarak iletişim

kurması çok zordur. Ortalama yüzey sıcaklığı -63 °C olan, atmosferi %96 oranında

karbondioksitten oluşan ve atmosferinin yoğunluğu Dünya’nınkinin yüzde biri kadar olan

Mars’ın atmosferinde yüksek frekanslı sesler daha fazla soğurulur. Bu nedenle belirli

frekanslardaki sesler zayıflayarak daha kısa sürede sönümlenir. Ayrıca ses Mars’ta

Dünya’dakinden daha yavaş yayılır. 

 

 

 

 

 

 

 

Bir Günde Beynimizde Kaç Düşünce Oluşur? 

 

İnsan beyninde bir günde ortalama 6.000’den fazla düşünce oluşur. Bu sayı, dikkatin bir

konuya odaklandığı ve bir olaydan yeni bir olaya geçildiği anda beyinde aktif olan farklı sinir

ağları arasındaki geçişlerin fMRI yöntemi kullanılarak tespit edilmesiyle belirlendi.

Everest Dağı’nın Zirvesi Geçmişte Denizin Altındaydı 

 

Everest Dağı’nın zirvesi 470 milyon yıl önce okyanus tabanıydı. Everest’in zirvesindeki kireç

taşı kayaçlar, günümüzden yaklaşık 470 milyon yıl önce kabuklu deniz canlılarının

kalıntılarının, Hint kıtasının deniz altındaki bölümünün üzerinde birikmesiyle oluştu. Bundan

milyonlarca yıl sonra ise Hint plakası kuzeye doğru hareket ederek Avrasya plakasıyla

çarpıştı. Sonuçta plakalar arasındaki okyanus kapandı ve Himalaya Sıradağları oluştu.
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Ses Dalgaları Yangınları Söndürebilir 

35–155 Hz aralığındaki düşük frekanslı ses dalgaları, küçük yangınları söndürebilir. Bu

durumun nedeniyle ilgili iki görüş var. Birincisine göre, hava moleküllerinin seyrekleştiği

kısımlarda oksijen oranının düşmesi; ikincisine göre ise (ideal gaz yasası gereğince) basıncın

düşmesi alevleri söndürür 

 

Baykuşlar Gözlerini Hareket Ettiremez 

Baykuşların gözleri küre şeklinde değil, boru gibi uzundur ve “sklerotik halka” olarak

isimlendirilen kemiksi yapı tarafından çevrelenmiştir. Bu nedenle gözlerini insanlar gibi

hareket ettiremeyen baykuşlar sadece karşıya bakabilir. Ancak başlarını 270 derece sağa ve

sola döndürebilirler.

Zebraların Neden Çizgileri Var? 

Zebraların sahip olduğu siyah-beyaz çizgilerin temel işlevi, onları hastalık taşıyan sineklere

karşı korumaktır. Bu durumun nedeninin, sineklerin tek renkli yüzeylere kıyasla koyu-açık

renk şeritli yüzeylere konmayı daha az tercih etmesi olduğu düşünülüyor. Ayrıca siyah-beyaz

çizgiler, zebraların vücut sıcaklıklarını düşürmelerine yardımcı olur.



YARIM KALDI   (Şiir)

Aman Yarabbi; bu çok şiddetli!

Bu yüzyılın en büyük felaketi!

Güzel vatanımın bağrı yarıldı

Canım ülkemin sanki beli kırıldı

Şehirlerimiz olmuştu toz duman!

Sarsıntılar dinmedi, vermedi aman!

Arşa yükselmişti feryadı figan!

Yetiş Allah’ım sendedir derman.

Soluk almaya vermedi bir fırsat

Bu defa yedi nokta altılık şiddet

Binlerce kat daha artmıştı feryat

Sadece dillerde kelimeyi şahadet…

Gözyaşları kopartırken seller

Üşüdü vücutlar, donuyor eller

Boyunlar eğik, bükülmüş beller

Yutulmuş sözler, suskundu diller

Çaresizce etrafa bakan gözler 

Yaralı bereli umutsuz yüzler 

Tutulma bekler uzanmış eller 

Yüreğimizi yakan bazı sözler 

Altı Şubat gecesinin bir yarısı…

Uykularımız vardı yarım kaldı

Rüyalarımız vardı yarım kaldı

Dualarımız vardı yarım kaldı

Zikirlerimiz vardı yarım kaldı

Fikirlerimiz vardı yarım kaldı

İşlerimiz vardı yarım kaldı

Gayelerimiz vardı yarım kaldı

Sevdalarımız vardı yarım kaldı

Aşklarımız vardı yarım kaldı

Umutlarımız vardı yarım kaldı

Beklentilerimiz vardı yarım kaldı

Hayallerimiz vardı yarım kaldı

Düşlerimiz vardı yarım kaldı

İsteklerimiz vardı yarım kaldı

Şikâyetlerimiz vardı yarım kaldı

Yuvalarımız vardı yarım kaldı

Emeklerimiz vardı yarım kaldı

Emellerimiz vardı yarım kaldı

Amellerimiz vardı yarım kaldı

Ne bir evin kaldı ne sarayın

Şaşırdım ki nerde kalayım

Yitirdiklerimi nerde bulayım

Sevdiklerimi aç bağrını koyayım
Karalar bağlayıp yasın tutayım?

Yat kucağıma da başın tutayım.

Yaran büyüktür canım vatanım

Bilmem ki senin neren sarayım?

YAZAN: MEHMET BAL
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Harut Ve Marut Hikâyesi

 

Harut MarutAllah tarafından Babil’e gönderilen iki melektir. Onlar görevleri ise insanlara

büyüyü öğretmektir. Büyü öğrenmek isteyen kişilere ise öncelikli olarak bunun karşılığında

cehenneme gideceklerini söyleyen Harut ve Marut yalnızca bunu kabul etmeleri üzerine

büyüyü öğretmekteydi. Cehennemi kabul eden birçok insan onların öğretmiş olduğu büyüyü

yaparak kendilerini lanetlediler. Bazı anlatımlara göre Harut ve Marut aslında insanın nefsi

olarak gönderilmişti. Bu duruma dair farklı rivayetler bulunmakla birlikte anlatılan bir

hikâyede ise Harut veMarut aralarında sohbet etmekte olan iki melek olarak belirtilmektedir.

Bu iki melek sohbet ederken insanlar yerine kendilerinin duygu sahibi olarak yaratılmış

olsalardı sürekli ibadet ile günlerini geçirecek olduklarını belirtmişlerdir. Bunun üzerine ise

Allah Onlara şehvet duygusunu verdiğinde insanlardan çok daha fazla günah işleyeceklerini

belirtmiştir. Fakat ne olursa olsun bu iki melek kendilerine sonsuz güven duyuyorlarmış.

Bunun üzerine ise istedikleri gibi Allah onlara şehvet duygusunu vermiş ve daha sonrasında

ise onları dünya üzerine göndermiş. Dünyaya inen Harut ve Marut bir kadın görmüşler.

Kadın ile birlikte olmayı istemeleri üzerine ise kadın onlara üç seçenek sunarak bunlardan

birini yaptığınız takdirde sizinle birlikte olurum demiş. Bu üç seçenekten biri kocasını

öldürmek iken diğeri puta tapmak ve bir diğeri ise şarap içmekmiş. Harut ve Marut ise

üçüncü seçenek olan şarap içmeyi tercih etmişler.

Fakat kadın Harut ve Marut için bir şartta daha bulunmuştur. Büyük bir aşka kapılmış olan

Harut ile Marut bu şartı da anında kabul etmişlerdir. Aslında bu âşık oldukları kadının en son

şartı Harut ve Marut’un ona ismi azamı öğretmesi olmuş. Harut ve Marut bunun üzerine

kadına ismi azamı öğretmişler. Fakat onlar ismi azamı öğretince ise kadın gökyüzüne

çıkıveriş. Allah ise bu kadını gökyüzünde yer alan Zühre Yıldızının üzerine koymuş. Fakat

Harut ve Marut bu durum karşısında nefislerine hâkim olmamaları sebebi ile Allah tarafından

büyük bir cezaya çarptırılmış. Onlara Babil’de bulunan bir yerde baş aşağı olacak şekilde

kıyamete kadar duracakları bir ceza verilmiş.
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HABER KAYNAĞI

Turanın Sesi Ulusal Medya

Türkiye'nin milli istihbarat teşkilatı sn.hakan fidan yönetimi ve başarısı yurtdışı ve yurtiçi

sayısız başarılara imza atan gelmiş geçmiş en iyi ve başarılı başkanı hiç bir zaman hainlere

geçit verilmedi verilmiyecek asla hainlerin korkulu rüyası olmaya devam edeceğiz bu vatan

toprakları üzerinde hep gölgemiz olacak bursa ilinde yapılan tüm güvenlik zirvelerinde

Sn.abdullah sezer yönetimde gerçekleştirildi güvenlik ondan sorulur çekirdekten yetişen bir

vatan millet bayrak sevdası taşıyan gencecik delikanlı başarılar dileriz Abdullah sezer

milli istihbarat teşkilatı başkanı hakan fidanın kurumunun pkk sızdırdığı kişileri ihbar eden

cemal bulut 15 temmuz güvenlik zirvesi bursa mit

odada ve ilişkilerimin cevresinde tanıdıkları

GÜNCEL HABERLER

TÜRKİYE'NİN: Milli İstihbarat

Teşkilatını

Yöneten Sn.Hakan FİDAN, Yurtdışı Ve Yurtiçi Hainlerin Korkulu Rüyası Haline Gelmiş

Durumda
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Müslüman Milletler Anadolu Turan Teşkilatı Genel BaşkanıSn:Ercan SELÇUKOĞLU Milli ve

değerli YönetimiTuranınsesi Medyamızı Ziyarette Bulundular.kendilerine ve yönetimine

teşekür ederiz.

Müslüman Milletler Anadolu Turan Teşkilatından Turanınsesi Medya'sına ziyaret

Genel Başkan

Sn:Ercan SELÇUKOĞLU
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Yılbaşı: 1 Ocak 2023 Pazar

 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı: 23 Nisan Pazar           

 

Emek ve Dayanışma Günü: 1 Mayıs Pazartesi          

 

Ramazan Bayramı Arefe (Öğleden Sonra): 20 Nisan 2023 Perşembe

 

Ramazan Bayramı 1. Gün: 21 Nisan 2023 Cuma

 

Ramazan Bayramı 2. Gün: 22 Nisan 2023 Cumartesi  

 

Ramazan Bayramı 3. Gün: 23 Nisan 2023 Pazar     

 

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı: 19 Mayıs Cuma

 

Kurban Bayramı Arefe (Öğleden Sonra): 27 Haziran 2023 Salı

 

Kurban Bayramı 1. Gün: 28 Haziran 2023 Çarşamba

 

Kurban Bayramı 2. Gün: 29 Haziran 2023 Perşembe

 

Kurban Bayramı 3. Gün: 30 Haziran 2023 Cuma

 

Kurban Bayramı 4. Gün: 1 Temmuz 2023 Cumartesi

 

Demokrasi Bayramı: 15 Temmuz Cumartesi

 

Zafer Bayramı: 30 Ağustos Çarşamba

 

Cumhuriyet Bayramı: 29 Ekim Pazar
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İmtiyaz Sahibi

Mahmut PACAL

Yayın Yönetmeni Genel Müdür

Ayhan ALAN

İzmir İl Temsilcisi

Şilan AKDENİZ

39

Gaziantep il Temsilcisi

Nuran BAHÇECİ

Muhabir

Eyyüp ÇINAR

Muhabir

Muhabir

Muhabir

Berfin ALAN

Abdulcebbar ELÇİ

Haşim ZENGİ

Muhabir

Emre TAŞKIRAN

Muhabir

Cemil ASLAN

Turanınsesi Gazetesi 



Turanınsesi Gazetesi 
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Gazeteciliğin geleceğinin internette olacağı düşüncesiyle yola çıkarken, tamamen bağımsız

kalmayı tercih eden TuranınSesi gazetesi olarak farklı mecralarda gazetecilik mesleğini

icra eden Mahmut PACAL, Ayhan ALAN, Şilan AKDENİZ, ve arkadaşları tarafından

kuruldu. Meslek hayatı boyunca özgür gazeteciliği her şeyin üstünde tutan Mahmut PAÇAL

,Ayhan ALAN , Şilan AKDENİZ , öncülüğünde kurulan TuranınSesi özgür sesi olmayı

hedefliyor. ülkenin, şehrin ve halkın çıkarlarını savunan bir anlayışla yayınlarını

sürdürecek Hiç kimseyi ötelemeden, sesini duyurmak isteyen herkesin sesi olmak,

TuranınSesi yola çıkış nedenlerinden biri… TuranınSesi kısa sürede Türkiye genelinde tüm

kesimlerin güvendiği bir mecra olmayı amaçlıyor. TuranınSesi okurları ayrıca, haber ve

köşe yazılarına yapacakları yorumlarla seslerini duyurma imkanı bulacaklar.

Turanın Sesi Medya

,Rek,Tanıtım,LTD. ŞTİ Ortağı İmtiyaz

Sahibi

Mahmut PACAL

Turanın Sesi Medya

,Rek,Tanıtım,LTD. ŞTİ Ortağı

Yayın Genel Müdürü

Ayhan ALAN

www.turaninsesi.com 

HAKIMIZDA



Turanınsesi Gazetesi REKLAM
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İş insanı sn.haşim ZENGİ ve

medyamızın bursa muhabiri

medyamız aracılığıyla

ramazan ayında muhtaç

ailelere gerek maddi gerek

gıda  yardımı yaparak hayır

dualarını aldı. bizlerde

kendisine teşekkür ediyoruz.



turansesi gazetesi

 @turansesi0.
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@turansesi7042

turanınsesi0@gmail.com
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